АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2022г. № 81
п.Керамкомбинат

О проведении публичных слушаний
в Промышленном сельсовете

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Промышленного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания на  17.10.2022 г. в 10-00 часов в здании администрации Промышленного сельсовета по проекту внесения изменений в Устав Промышленного сельсовета.
      2. На публичные слушания приглашаются депутаты Промышленного сельсовета, депутат районного Совета депутатов, руководители предприятий и учреждений, расположенных на территории Промышленного сельсовета, общественные организации и население Промышленного сельсовета.
      3. Опубликовать  данное постановление в газете «Вестник Промышленного сельсовета» и на сайте администрации.

Глава Промышленного сельсовета                                        	   	    К.Э.Кутюн